
 به نام خدا

 بدون آزمون  دکتری داوطلبانشناسی برای مصاحبه  گروه زبان اطلاعیه

به آدرس ایمیل  8/3/1400تا تاریخ مدارک زیر را حداکثر شود  تقاضا می از داوطلبان محترم

adabiat.sbu@gmail.com  گذاری شود و مجموعه مدارک  هر مدرک به صورت مرتبط نامرسال نمایند. ا

 ارسال گردد. «استعداد درخشان»وان نبا ع یک فایل فشردهدر قالب 

 مدارک مورد نیاز به شرح زیر است:

 گواهی ثبت نام در سیستم گلستان و رسید فیش واریز وجه (1

 )تکمیل و امضا شده( 1فرم شماره  (2

 اول شناسنامه یا کارت ملی تصویر صفحه (3

 کارنامه مرحله اول آزمون (4

 کارنامه مرحله دوم آزمون (5

 مدرک احراز توانایی در به کارگیری زبان خارجی (6

  ارشد کارشناسیو  کارشناسی)در صورت وجود(،  کاردانیتصویر مدرک  (7

 ارشد کارشناسیو  کارشناسی)در صورت وجود(،  کاردانیمقاطع  ریزنمرات تاییدشده (8

 مدرک دال بر وضعیت نظام وظیفه )ویژه داوطلبان مرد( (9

 اند( ثبت کرده سهمیه غیر از آزادمدرک دال بر سهمیه )ویژه داوطلبانی که در کارنامه  (10

فایل مقالات چاپ شده با سربرگ مجله و یا گواهی پذیرش معتبر با سربرگ مجله با ذکر نام و ترتیب  (11

 نویسندگان

 های تالیفی و ترجمه  صفحه شناسنامه و فهرست مطالب برای کتاب (12

المللی به همراه فایل چکیده یا مقاله  های معتبر ملی و بین در همایش مقاله/خلاصه مقالهچاپ گواهی  (13

 کامل چاپ شده )پوستر یا سخنرانی تنها فاقد امتیاز است(

 اخذ شود( استاد راهنماها از  نامه ارشد )ترجیحا یکی از توصیه نامه از اساتید کارشناسی دو توصیه (14

 سایر مستندات پژوهشی و تحقیقاتی (15

رتبه برتر مقطع کارشناسی یا ، دانشجویی-المپیادهای علمی، گواهی برگزیده ثبت اختراعگواهی  (16

 دانشگاه محل تحصیل رسیده باشدارشد که به تایید آموزش  کارشناسی
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مربوط  /http://194.225.24.96/lms11-27بندی زیر و در فضای مجازی به آدرس  مصاحبه مطابق جدول زمان

بر  کانکتافزار ادوبی  نرمنصب  شود خاطرنشان میبرگزار خواهد شد.  شناسی گروه زبان آنلاین جلسهبه اتاق 

 ضروری است. همراه یا رایانه برای ورود به فضای جلسه  روی تلفن

  09913101833شناسی از طریق شماره  مدیر گروه زبان خانم دکتر عبدالکریمیبا سرکار در صورت لزوم 

 تماس حاصل فرمایید. 

 

 شناسی گروه زبان بدون آزمون زمان برگزاری مصاحبه دکتری

 ساعت اریخت

 9-13 10/3/1400 شنبهدو
 

 توضیحات تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد.

http://194.225.24.96/lms11-27/

